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         Laupäev, 29. aprill 2023                           Kell 7            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 HOMMIKUPALVUS: Valkla Baptistikoguduse pastor ALDO RANDMAA + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                Kell 8            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HELI METSALA; 9.30 TEATED; kl 9.45 VAIMULIK MÕTISKLUS: Kuuleme peatükki kogumikust ISSAND ON SINUGA. Autor JUHANI MARTIKAINEN ja loeb KAYSA TORMIS
   
                Kell 10            OLEVISTE TUND: Oma elust koos Jumalaga räägib LINNAR EDESI. Teda küsitleb RAIT TÕNNORI
   
                Kell 11            MUUSIKA JA ÜLISTUS: Kuuleme 3-osalise sarja teist saadet, kus ansambel VAIKSETE VETE TRIO tutvustab oma hiljuti ilmunud esma-CD plaati ÜHEL HOMMIKUL. Stuudios on MERIKE VELLEND, LIIS KIBUSPUU, MAREK TALTS ning EGON VEEVO ja nendega vestleb MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 12            SAATEKAVA tutvustus, seejärel LUTERLIK TUND: ILMALIK või VAIMULIK? Eesti kultuuri- ja kirikuloo ühest suurkujust, Tallinna Püha Vaimu koguduse õpetajast ning Liivimaa kroonika autorist Balthasar Russowist räägivad kirjanik JAAN KROSS ja kirikuõpetaja MARKO TIITUS (saade oli esmakordselt eetris 1998 a märtsis Klassikaraadios)
   
                Kell 13            LAUDATE DOMINUM: SOOVIDEL ON KOMBEKS TÄITUDA. Peeter-Pauli koguduse preester, isa TOMASZ MATERNA, unistas vaimulikuametist juba lapsena. Tänaseks teenib ta  viiendat aastat Tallinnas katoliku kogudust. Saatejuht on INDREK PETERSOO
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: RISTO SANTALA raamatut APOSTEL PAULUS INIMESENA JA ÕPETAJANA JUUDI KIRJANDUSE VALGUSES tutvustavad IMBI HERM ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA ja siis algab venekeelne tund RUSSKAJA HRISTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: Abieluvõrdsuse teemat kommenteerivad VEIKO VIHURI ja MARKUS JÄRVI
   
                Kell 18                     SAATEKAVA tutvustus; seejärel saade TUNNISTUS JA SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab TAIMI PÄRNA. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI; kl 18.45 LUULEHETK: JUHAN LIIVi luulet on saatesse valinud MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 19            NÄDALAKAJA: Valiku lõppeva nädala hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            KARJASEKIRJAD: JUMALA  ARM JA SELLES KASVAMINE. Vestlevad Valguse Tee Vabakoguduse pastor MART METSALA ja saatejuht KÜLLIKI OTSA
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab MARTIN KASK. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 6 45 91 49
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Kordame piibliõpetaja ALLAN KROLLi autorisarja RAAMATUTE RAAMAT. Kuuleme 4. saadet pealkirjaga PIIBLI INSPIRATSIOON
   
                Kell 24            PLAYLIST: KRISTLIKU MUUSIKAMAASTIKU SUURKUJUD – RANDY STONEHILL. Saate autor on TIMO LIGE
   
          Pühapäeval:      kl 5.45 Lootusõpetuse lugu;      kl 6 Ususaladus;      kl 6.45 Piiblivõti  
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